



# Strawberry cheesecake icecream, 700ml

Strawberry Cheesecake icecream



<b>Artikelnummer</b> 34699	<b>GTIN-Stück</b>  8 711521 346998	<b>GTIN-Verpackung</b>  8 711521 149520	<b>eco-ID</b> 264805	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

## Marke

Ice Cream Factory



## Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Bei -18 ° C lagern. Nach dem Auftauen nicht einfrieren

## Zollrechtliche Herkunft

Niederlande (NL)

## Wechselnde Ursprungsländer

nein

## Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Niederlande



## Zutaten

Wasser, VOLLMILCH\*, Quark\*(15,5\*)(VOLLMILCH\*, Quarkkulturen\*, Säureregulator\*(Calciumchlorid), vegetarische Mischung), Rohrzucker\*, Vanilleplätzchenteig\*(7%)(WEIZENMEHL\*, Rohrzucker\*, Margarine\* (Palmöl\*, Wasser, Kokosöl\*, Sonnenblumenöl\*, Emulgator: Lecithine\* (Sonnenblume), Zitronensaft, Invertzucker\*, Salz, natürliches Bourbon-Vanille-Aroma (0,32 %), Erdbeersauce\* (6%) (Agavensirup\*, Erdbeerpüree\* (39,5%), Zitronensaft\*, Maisstärke\*, Wasser, Karottensaftkonzentrat\*, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl\*), MAGERMILCHPULVER\*, Maltodextrin\*, BUTTER ( MILCH)\*, Glukosesirup\*, Emulgator: Lecithine\* (Sonnenblume), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl\*, Guarkernmehl\*), Fruchtfaser\*.\*- Bio

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Milch

\*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung, Sehen zutatenverzeichnis

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

## Allergiehinweise

**nicht enthalten:** Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn, Rind, Schwein, Anis, Dill, Fenchel, Fruktose, Kakao, Karotte, Kerbel, Koriander, Liebstöckel, Mais, Petersilie, Zimt, Glutamat, Hefe, Vanillin

**enthalten:** Gluten, Milch, Weizen, Laktose

**nein:** Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

**Spuren möglich:** Milcheiweiß

## Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓ koscher ✓ halal ✓



# Strawberry cheesecake icecream, 700ml

Strawberry Cheesecake icecream



<b>Artikelnummer</b> 34699	<b>GTIN-Stück</b>  8 711521 346998	<b>GTIN-Verpackung</b>  8 711521 149520	<b>eco-ID</b> 264805	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel  
Süßung..... Rohrzucker, Rohrzucker, Agavendicksaft

## Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja  
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo  
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft  
Öko-Kontrollstelle..... NL-BIO-01

## Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Eis  
Inverkehrbringer..... Udea BV; Kempkens 1000, 5465 PR Veghel, Niederlande; info@udea.nl  
E-Mail Inverkehrbringer..... info@udea.nl  
Name Inverkehrbringer..... Udea BV  
Straße Inverkehrbringer..... Kempkens 1000  
PLZ Inverkehrbringer..... 5465 PR  
Ort Inverkehrbringer..... Veghel  
Land Inverkehrbringer..... Niederlande

## Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Energie kJ / kcal..... 697 kJ / 166 kcal  
Fett..... 6,4 g  
davon gesättigte Fettsäuren..... 3,8 g  
Kohlenhydrate..... 25 g  
davon Zucker..... 19 g  
Eiweiß..... 4 g  
Salz..... 0,15 g

## Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,7 kg

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Topf